Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 936/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 969/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 969/2023, de autoria da Nobre Vereadora
Kátia Ferrari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2028, informamos:

1 - Sim, a área em questão pertence ao Município e está classificada como
"Área de Recreio" - Praça Denisarth Stegall.

2 - A AdministraçãoPública está sempre atenta às áreas de bem-estar e lazer
que necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais com
esta finalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Sinos
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor    s o
PAULO CESAR MONARO SN DATA:
Presidente da Câmara Municipal SN A: a La
Santa Bárbara d'Oeste-SP S> ES NE TsRequerimami RE

09 - Secretário Municipal ea Edi
eo

— Assunto Requer informações sobre a

O) entre as Ruas Tupisrias localizada
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000